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صدرنشینی با آرامش اوسمار
 کامبـــک رؤیایـــی ســـرخ های پایتخـــت در برابر 
تیم قعرنشـــین لیگ برتر از اتفاقـــات نادر فوتبال 
باشـــگاهی ایـــران در ســـه دهـــه گذشـــته بـــود. 
کمتر کارشـــناس فوتبالی باور می کرد اســـتقلال 
خوزســـتانی کـــه در نبرد بـــرای مانـــدن در لیگ 
برتـــر بـــود در 45 دقیقـــه اول بازی با درخشـــش 
بازیکنـــان گمنـــام خود ســـه گل به پرســـپولیس 
بزند. شـــعارهای پی در پی هواداران دو آتشه که 
کادر فنـــی، مدافعان و بیرانونـــد را آماج حملات 
لفظـــی قـــرار دادند شـــرایط روحی ســـختی را به 
بازیکنـــان پرســـپولیس تحمیـــل کـــرد. لغـــزش 
در ایـــن بازی یعنـــی اینکـــه در کـــورس قهرمانی 
با اســـتقلال ســـه امتیاز حیاتـــی مقابـــل یکی از 
قعرنشـــینان که نامزد ســـقوط به لیـــگ آزادگان 

بـــه شـــمار می رفت، از دســـت رفتـــه بود. 
آنچـــه مســـلم اســـت رمـــز عبـــور موفقیت آمیـــز 
سرخ پوشـــان از ایـــن شـــرایط بحرانـــی حفـــظ 
تمرکـــز اوســـمار و کادر فنـــی و تزریـــق آرامش به 
شـــاگردانش در بین دو نیمه بـــود. مرد برزیلی با 
جســـارت تمام در ابتدای نیمه دوم ســـه تعویض 
همزمان انجام داد تا با تغییر تاکتیک و اســـتفاده 
از توانمنـــدی تاکتیکی وحید امیری و خدابنده لو 
جریان بـــازی را عوض کند. شـــاید نقطه طلایی 
دیدار پرســـپولیس و شاگردان پورموسوی اخراج 
ســـاویو روبرتـــو یکـــی از بهترین های میـــدان در 
دقیقه 57 بود، اما پرســـپولیس برای رســـیدن به 
گل 20 دقیقـــه دیگر صبوری کرد. نکته مهم اینکه 
اوســـمار بـــا توجه به تجـــارب گذشـــته اش اجازه 
نداد اســـترس بر شاگردانش مســـتولی شود و با 
ارائـــه یک بازی هدفمنـــد تا آخریـــن دقیقه بازی 
به خط دفاع ده نفره اســـتقلال خوزســـتان فشار 
آورد و در نهایت در آخرین دقایق باخت سنگین 

را بـــا پیروزی باورنکردنـــی عوض کرد.
مهم ترین دســـتاورد ایـــن پیروزی برای ســـرخ ها 
بی شـــک این اســـت که در دو هفتـــه پایانی لیگ 
سرنوشـــت قهرمـــان را آنهـــا تعییـــن می کننـــد. 
اوســـمار اگـــر بتواند تمرکـــز و آرامـــش تیمش را 
حفـــظ کند بـــا دو بـــرد متوالی قهرمانـــی دیگری 
را بـــه طرفـــداران پر تعـــداد سرخ پوشـــان هدیه 
می دهـــد. اینکـــه پـــس از هفته ها سرنوشـــت در 
دستان پرسپولیسی هاست بســـیار مهم است و 
اســـتقلالی ها باید منتظر لغزش احتمالی رقیب 

دیرین باشـــند.
در فوتبال باشـــگاهی تا آخرین دقیقه مسابقات 
همه احتمالات ممکن اســـت به وقـــوع بپیوندد 
امـــا بـــا نتایجـــی کـــه جمعـــه شـــب ثبت شـــد، 
ایـــن شـــاگردان اوســـمار هســـتند کـــه نقـــش 
تعیین کننـــده دارنـــد و بـــه احتمـــال فـــراوان دو 
هفتـــه پایانی لیـــگ شـــاهد داغ شـــدن بیش از 
انـــدازه رقابت   هـــا و کری خوانی هـــا بیـــن دو تیم 

مدعـــی قهرمانـــی خواهیـــم بود.
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برای سال های خوب باقی مانده بهترین انتخاب را انجام می دهم

جهانبخش: کارهای زیادی در تیم ملی داریم

آسمان شهر منچستر بالاخره قرمز شد!

انتقام شیرین شیاطین سرخ

درخواست سازمان لیگ از کمیته انضباطی

با استقلالی ها  برخورد کنیـــــــد

علیرضا جهانبخش درباره جام جهانی 2026 که در 
16 شهر مختلف کشورهای امریکا، کانادا و مکزیک 
برگزار می شود، می گوید: »این دوره جام جهانی 
واقعاً منحصر به فرد است و با بازیکنان تیم ملی 
بسیار  هواداران  می کنیم.  صحبت  باره  این  در 
زیادی از ایران در امریکا و کانادا حضور دارند. من 
هم تیمی های مکزیکی هم داشته ام. مردم مکزیک 
با فوتبال زندگی می کنند و فضای ویژه ای بر این جام 
حاکم خواهد بود.« او اشاره ای به ادامه کارش در تیم 
ملی دارد: »تیم ملی نسل شگفت انگیزی داشت که 
به سه دوره پیاپی جام جهانی رسید. حس می کنم 
می توانیم به یک دوره دیگر جام جهانی برسیم و از 
مرحله گروهی عبور کنیم. صعود به دور حذفی برای 
کشورمان یک رؤیاست. همچنین تلاش می کنیم 

قهرمان جام ملت های آسیا شویم و این بزرگترین 
انگیزه ماست. هنوز کارهای انجام نشده ای در تیم 

ملی داریم.«
ز  ا پس  د  خو ی  بعد مقصد  ره  با ر د نبخش  جها
پایان قرارداد با باشگاه فاینورد حرف هایی دارد: 
»گزینه های پیش روی خودم را می بینم و بررسی 
می کنم که بهترین انتخاب برای من چیست. هنوز 
30 ساله هستم و حس می کنم چند سال خوب از 
فوتبال من باقی مانده است. می خواهم تا زمانی که 
ممکن است، در سطح بالا بازی کنم. همیشه تلاش 
می کنم به جوانان بگویم که فوتبالیست شدن، 
موهبتی است که از خداوند دریافت می کنیم. این 
برای نمایش  امتیاز برای ماست که فرصتی  یک 

استعدادهای خودمان داریم.«

فینال جام حذفی انگلیس، این بار کاملاً برخلاف 
پیش بینی ها رقم خورد و یونایتد جام را به نیمه 
خ شهر منچستر برد. تقریباً یک سال پیش در  سر
چنین روزهایی دربی منچستر قهرمان جام حذفی 
تاریخ در مدت زمان  را مشخص کرد و  انگلیس 
کوتاهی تکرار شد. سال گذشته این منچسترسیتی 
بود که فاتح جام شد و سه گانه قهرمانی را به دست 
آورد. این بار هم به نظر می رسید سیتی، که قهرمانی 
خود در لیگ را تکرار کرده، در جام حذفی هم از پس 
یونایتد بحران زده برآید. اریک تن هاخ اما از زمانی 
که روی نیمکت شیاطین سرخ نشسته نشان داده 
که هر زمان اوضاع بشدت علیه اوست و تحت فشار 

شدید قرار دارد، یک نتیجه خوب می گیرد. این بار 
او خوش شانس هم بود. اشتباه یوسکو گواردیول 
توسط  یونایتد  شد  باعث  سیتی  کروات  مدافع 
گارناچو در دقیقه 30 به گل برسد. سرخ ها که کاملاً 
سازمان یافته بازی می کردند با یک کار تیمی دیدنی 
در دقیقه 39 توسط ماینو به گل دوم رسیدند تا پپ 

گواردیولا و تیمش کاملاً در شوک فرو بروند.
تلاش سیتی در نیمه دوم تنها منجر به جبران یکی از 
گل ها در دقیقه 87 توسط دوکو شد و در نهایت این 
منچستریونایتد بود که برای سیزدهمین بار فاتح 
جام ارزشمند حذفی انگلیس شد، تا فصل بحرانی 

سرخ ها پایانی شیرین داشته باشد.

سازمان لیگ از کمیته انضباطی درخواست کرد به 
اظهارات اعضای تیم استقلال رسیدگی کنند.

سازمان لیگ فوتبال ایران دیروز با ارسال نامه ای به 
ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، خواستار 
رسیدگی به مصاحبه های غیرفنی سرمربی، مربی و 

برخی از بازیکنان استقلال شد.
در نامه سازمان لیگ به حسن زاده، رئیس کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال آمده است: »با توجه به 
اظهارات و مطالب سراسر کذب عنوان شده از سوی 
جواد نکونام، سرمربی استقلال تهران و همچنین 

برخی از مربیان و بازیکنان این تیم پس از تساوی با 
نساجی مازندران در هفته بیست وهشتم لیگ برتر، 
آن هم در حالی  که هیچ گونه مشکلی در برگزاری 
مسابقه از هر حیث نداشته، نقض ماده 71 مقررات 

انضباطی محسوب می گردد.
جهت  پیوست  به  مصاحبه  کامل  متن  بنابراین، 
ی  مهد  ، م نا نکو د  ا جو ت  تخلفا به  گی  سید ر
هاشمی نسب، محمد نوازی، آرش رضاوند، روزبه 
ارسال  حضور  به  حسینی  حسین  سید  و  چشمی 

می گردد.«

هنوز آبی ها شانس قهرمانی دارندهنوز آبی ها شانس قهرمانی دارند
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بحث لفظی نکونام با یک خبرنگار
پس از تساوی بدون گل استقلال برابر نساجی در 
بازی هفته بیست و هشتم، جواد نکونام سرمربی 
استقلال در نشست خبری با لحنی عصبانی شروع 
به صحبت کرد. نکونام در بخشی از صحبت هایش 
ما  نفع  به  داوری  اشتباه  بار  یک  »چرا  می گوید: 
نیست؟« این صحبت نکونام با واکنش حاضرین 

همراه شد و یک خبرنگار صحبت های سرمربی 
استقلال را قطع کرد و به نکونام گفت که در دقیقه 
2 بازی استقلال مقابل آلومینیوم از اشتباه داوری 
سود کرد. این صحبت آقای خبرنگار به مذاق نکونام 
خوش نیامد و سرمربی استقلال با لحنی تند رو به 

خبرنگار گفت: »با شما صحبت نکردم!«

رنا
- ب

ن 
عیا

زار
د 

عی
س

س: 
عک


